[image: image1.jpg]»

关于荆州交投·明珠府等项目
特殊建设工程消防验收结果的公告

荆消验告〔2022〕7号
根据《建设工程消防设计审查验收管理暂行规定》（住房和城乡建设部令〔2020〕第51号）的文件要求，现将我局受理的荆州交投·明珠府项目等特殊建设工程验收结果予以公告。

附件：特殊建设工程消防验收名单
2022年11 月24日

附件

特殊建设工程消防验收名单

	序号
	单位名称
	项目名称及规模
	项目地址
	施工总承包

单位
	消防施工

单位
	消防验收

结果

	1
	湖北交投产城荆州发展有限公司
	荆州交投·明珠府新建项目1#-7#住宅楼、8#配电所、9#门房、地下室，总建筑面积124041.85平方米。
	沙市区塔桥北路以西
	中天建设集团有限公司
	湖北安源建设集团有限公司
	评定合格

	2
	荆州市档案馆
	荆州市档案馆改扩建项目，库房及地下室、门房，总建筑面积4165.69平方米。
	沙市区园林路

（原沙市图书馆馆址）
	荆州市舜天建筑有限公司
	晨发建设集团有限公司
	评定合格

	3
	荆州市荆州区城乡建设投资开发有限公司
	荆州市荆州区棚户区改造太晖还建小区A区1#-8#住宅楼、1#及2#便民中心及地下室，总建筑面积139940平方米。
	荆州区太晖路以西北环路以北
	中国一冶集团有限公司
	武汉枫华盛世消防装饰工程有限公司
	评定合格

	4
	荆州市荆州区城乡建设投资开发有限公司
	荆州市荆州区棚户区改造太晖还建小区B区9#-21#住宅楼、3#及4#便民中心及村委会、幼儿园、地下室，总建筑面积225343平方米。
	荆州区太晖路以东北环路以北
	国一冶集团有限公司
	湖北省泰立消防系统工程有限公司
	评定合格

	5
	中建三局盛世荆州房地产开发有限公司
	中建荆州之星二期乾盛地块（一期）（南区）19#、20#、23#、24#、27#、28#号住宅楼、29#幼儿园、地下室，总建筑面积122279.75平方米。
	沙市区北京东路三医院斜对面
	中建三局集团有限公司
	中建三局集团有限公司
	评定合格

	6
	荆州金兴房地产开发有限公司
	金科集美书院一期1#-8#住宅楼、S1及P1公共建筑、门房及地下室，总建筑面积120072.48平方米。
	沙市新区体院体育中心正对面
	武汉中泽建安集团有限公司
	湖北省荆州市津江消防工程有限公司
	评定合格